



Ide Gardiner ApS

Jernbanegade 6, 9530 Støvring

CVR-nr. 16 99 52 90

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2024.

Bjarne Lytmann Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ide Gardiner ApS Jernbanegade 6 9530 Støvring
	Telefon: 98374011 Hjemmeside: www.idegardiner.dk E-mail: mail@idegardiner.dk
	CVR-nr.: 16 99 52 90 Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Bjarne Lytmann Johansen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med, syning af- og salg af gardiner og lignende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 684 t.kr. mod 681 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 181 t.kr. mod 174 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	684.235	681.072
1 Personaleomkostninger	-309.523	-315.641
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.033	-32.357
Andre driftsomkostninger	-86.432	-71.283
Driftsresultat	259.247	261.791
Øvrige finansielle omkostninger	-32.372	-43.933
Resultat før skat	226.875	217.858
Skat af årets resultat	-46.263	-43.768
Årets resultat	180.612	174.090
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Overføres til overført resultat	121.712	174.090
Disponeret i alt	180.612	174.090

Balance 30. september

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.143.687	1.170.908
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.000	4.812
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.146.687</u>	<u>1.175.720</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.146.687</u>	<u>1.175.720</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	5.000	6.500
Fremstillede varer og handelsvarer	10.000	12.000
Varebeholdninger i alt	<u>15.000</u>	<u>18.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55.931	43.900
Periodeafgrænsningsposter	4.608	0
Tilgodehavender i alt	<u>60.539</u>	<u>43.900</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	100.000	0
Værdipapirer i alt	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	936.715	935.006
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.112.254</u>	<u>997.406</u>
Aktiver i alt	<u>2.258.941</u>	<u>2.173.126</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	105.727	-15.985
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Egenkapital i alt	364.627	184.015
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	660	1.059
Hensatte forpligtelser i alt	660	1.059
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	1.522.780	1.610.994
3 Deposita	42.750	42.750
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.565.530	1.653.744
Kortfristet del af langfristet gæld	89.901	89.363
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	78.593
Selskabsskat	80.498	33.836
Anden gæld	157.725	115.171
Periodeafgrænsningsposter	0	17.345
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	328.124	334.308
Gældsforpligtelser i alt	1.893.654	1.988.052
Passiver i alt	2.258.941	2.173.126
4 Oplysninger om dagsværdi		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	291.838	297.134
Pensioner	12.000	12.000
Andre omkostninger til social sikring	5.685	6.507
	309.523	315.641
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.612.681	1.700.357
Heraf forfalder inden for 1 år	-89.901	-89.363
	1.522.780	1.610.994
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.187.095	1.279.182
3. Deposita		
Deposita i alt	42.750	42.750
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	42.750	42.750
4. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 30. september 2023		100.000

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.500 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 1.144 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver, med en bogført værdi på 1.147 t.kr..

6. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
